תסקיר המעצר יוגש עד ליום 24.5.18. נקבע להמשך דיון ליום 28.5.18 בשעה 09:00. המשיב יישאר במעצר
עד להחלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס. כמו כן יוזמן לדיון מתורגמן לערבית.

המזכירות תשלח את ההחלטה לבאי כוח הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ח, 03 מאי 2018, בהעדר הצדדים.